

CJMFD Holding ApS
CVR-nr. 34 45 08 70

Årsrapport

1. marts 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2013.

Fabio Cujino
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. marts 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CJMFD Holding ApS
Niels Pedersens Allé 2
8830 Tjele

CVR-nr.: 34 45 08 70
Stiftet: 1. marts 2012
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. marts 2012 - 30. juni 2013

Direktion

Fabio Cujino

Revision

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomhed

Level Rewind ApS, Viborg Kommune

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. marts 2012 - 30. juni 2013, udviser et resultat på 33.800 kr. Balancen udviser en egenkapital på 113.800 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. marts - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>
Bruttotab	-5.000
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>37.550</u>
Resultat før skat	32.550
2 Skat af årets resultat	<u>1.250</u>
Årets resultat	<u>33.800</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.550
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.750</u>
Disponeret i alt	<u>33.800</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2013</u>	<u>1/3 2012</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttede virksomhed	117.550	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	117.550	0
Anlægsaktiver i alt	117.550	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	19.900	0
Tilgodehavender i alt	19.900	0
Likvide beholdninger	0	80.000
Omsætningsaktiver i alt	19.900	80.000
Aktiver i alt	137.450	80.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2013</u>	<u>1/3 2012</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.550	0
6 Overført resultat	-3.750	0
Egenkapital i alt	<u>113.800</u>	<u>80.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Selskabsskat	18.650	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.650</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.650</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>137.450</u>	<u>80.000</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2012/13</u>	
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultat af kapitalandel i Level Rewind ApS		<u>37.550</u>
		<u>37.550</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat		<u>-1.250</u>
		<u>-1.250</u>
	<u>30/6 2013</u>	<u>1/3 2012</u>
3. Kapitalandel i tilknyttede virksomhed		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	0	0
Årets resultat	<u>37.550</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>37.550</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>117.550</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Level Rewind ApS	Viborg Kommune	100 %
	<u>30/6 2013</u>	<u>1/3 2012</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	0
Kontant kapitalindskud	<u>0</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/6 2013</u>	<u>1/3 2012</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	0
Resultatandel	<u>37.550</u>	<u>0</u>
	<u>37.550</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	0
Overført ifølge resultatdisponering	<u>-3.750</u>	<u>0</u>
	<u>-3.750</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter fra og med 1. marts 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		